a) kompletné dodanie tovaru do miesta dodania vrátane poskytnutia služieb s tým spojených,  

b) predloženie príslušných dokladov a dokumentov k tovaru v zmysle Čl. I. bodu 4 tejto 

zmluvy,  

c) komplexné zabezpečenie služieb počas trvania záručnej doby.   

4. Celková cena za predmet zmluvy je vo výške:   

a) 7790,60 EUR bez DPH, slovom: Sedemtisícsedemstodeväťdesiat 60/100 EUR bez DPH; 

b) 1558,12 EUR 20 % DPH; 

c) 9348,72 EUR s DPH, slovom: Deväťtisíctristoštyridsaťosem 72/100 EUR s DPH.  

Takto stanovená celková cena za predmet zmluvy je maximálna a záväzná počas celej doby 

platnosti tejto zmluvy. 

5. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu po podpise Dodacieho listu. 

6. Splatnosť faktúry je v zmysle ust.